

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JUTAL

巨濤海洋石油服務有限公司
Jutal Offshore Oil Services Limited

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

二零一零年度中期業績公佈

財務摘要

- 營業額較去年同期增加 30.66% 至人民幣 202,191,000 元。
- 毛利較去年同期增加 4.85% 至人民幣 47,632,000 元。
- 淨利潤增加 5.45% 至人民幣 34,166,000 元。
- 中期每股基本盈利為人民幣 0.069 元，較去年同期每股人民幣 0.065 元增長 6.15%。
- 董事會宣佈不派付截至 2010 年 6 月 30 日之中期股息。

巨濤海洋石油服務有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一零年六月三十日止六個月的未經審計合併業績資料，以及二零零九年同期的比較數字如下。本截至二零一零年六月三十日止六個月的中期財務資料已經本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。本公司核數師，中瑞岳華（香港）會計師事務所，已根據香港會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第 2410 號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」對截至二零一零年六月三十日止六個月的中期財務資料進行了審閱。

簡明綜合損益表

截至2010年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止6個月	
		2010年 人民幣千元 (未經審核)	2009年 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	202,191	154,742
銷售及服務成本		(154,559)	(109,312)
毛利		47,632	45,430
其他收入	4	15,824	18,494
行政開支		(27,251)	(27,723)
其他營業開支		(671)	(2,292)
經營溢利		35,534	33,909
財務費用	5	(2,979)	(2,255)
應佔聯營公司溢利		14,044	12,916
除稅前溢利		46,599	44,570
所得稅支出	6	(11,661)	(6,592)
期內溢利	7	34,938	37,978
應佔溢利：			
本公司股權持有人		34,166	32,399
少數股東權益		772	5,579
		34,938	37,978
每股盈利	8	人民幣	人民幣
基本		6.9 仙	6.5 仙
攤薄		6.9 仙	6.5 仙

簡明綜合全面收益表

截至2010年6月30日止六個月

	截至6月30日止6個月	
	2010年 人民幣千元 (未經審核)	2009年 人民幣千元 (未經審核)
期內溢利	<u>34,938</u>	<u>37,978</u>
其他全面收益：		
匯兌差異	<u>(2,458)</u>	<u>(217)</u>
期內其他全面收益，扣除稅項	<u>(2,458)</u>	<u>(217)</u>
期內全面收益總額	<u><u>32,480</u></u>	<u><u>37,761</u></u>
歸屬於：		
本公司股權持有人	<u>31,708</u>	<u>32,182</u>
少數股東權益	<u>772</u>	<u>5,579</u>
	<u><u>32,480</u></u>	<u><u>37,761</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於2010年6月30日

	附註	2010年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2009年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、機器及設備	10	90,969	208,453
預付土地租賃費		843	877
商譽		195,626	197,874
無形資產		3,717	-
於聯營公司之權益		235,151	221,107
應收融資租賃款		1,980	2,609
遞延稅項資產		719	1,485
		529,005	632,405
流動資產			
存貨		6,184	5,034
應收貿易賬款及票據	11	56,969	93,382
合約工程的應收客戶款項		68,706	91,268
預繳款項、按金及其他應收賬款		89,456	24,668
應收融資租賃款		1,214	1,170
應收董事款項		822	654
應收聯營公司款項		10	9
即期所得稅資產		1,178	1,909
抵押存款		4,508	5,577
銀行結餘及現金		56,586	37,052
		285,633	260,723
流動負債			
應付貿易賬款及票據	12	62,125	89,497
合約工程的應付客戶款項		9,850	13,815
其他應計及應付款項		23,608	64,162
應付關聯公司款項		168	1,791
銀行短期貸款		23,000	52,520
即期所得稅負債		3,089	1,673
		121,840	223,458
流動資產淨值		163,793	37,265
總資產減流動負債		692,798	669,670

簡明綜合財務狀況表
於2010年6月30日

	2010年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2009年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債		
銀行貸款	-	16,850
遞延稅項負債	<u>22,889</u>	<u>16,319</u>
	<u>22,889</u>	<u>33,169</u>
資產淨值	<u>669,909</u>	<u>636,501</u>
資本及儲備		
股本	5,048	5,048
儲備	<u>622,150</u>	<u>589,514</u>
本公司股權持有人應佔權益	627,198	594,562
少數股東權益	<u>42,711</u>	<u>41,939</u>
總權益	<u>669,909</u>	<u>636,501</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2010年6月30日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定編製。

本簡明綜合財務報表須連同根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則編制的截至2009年12月31日止年度財務報表一同閱覽。簡明綜合財務報表所採用的會計政策和計算方法與編製本集團截至2009年12月31日止年度的年度財務報表所採用的一致。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間內，本集團已採納與其營運有關並自2010年1月1日或之後的會計期間開始生效的所有新訂及經修訂的香港財務報告準則。香港財務報告準則包括香港財務報告準則；香港會計準則（「香港會計準則」）；及詮釋。採納該等新訂及經修訂的香港財務報告準則並不會引致現有中期期間及過往期間本集團的會計政策及申報金額出現任何重大變動。

本集團尚未採納已經頒佈但未生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則的影響，但尚未評定該等新訂香港財務報告準則會否對本集團的營運業績及財務狀況產生重大影響。

3. 分部資料

本集團由四個主要業務分部組成：

- 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料
- 油氣設施及油氣工藝處理設備製造
- 承建民用建築工程項目
- 向造船行業提供技術支援服務

簡明綜合財務報表附註
截至2010年6月30日止六個月

3. 分部資料 (續)

本集團的可報告分部為策略業務單位，各策略業務單位提供不同的產品及服務。由於彼等所需的技術及市場營銷策略不同而分開管理。

	提供海洋石油與 天然氣開發生產 技術及相關支援 服務和銷售設備 及物料	油氣設施及 油氣工藝處理 設備製造	承建民用建築 工程項目	向造船行業提供 技術支援服務	綜合
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
截至2010年6月30日止六個月					
對外銷售	42,562	130,736	1,215	27,678	202,191
分部毛利	9,222	28,026	1,021	9,363	47,632
於2010年6月30日					
分部資產	23,724	178,345	3,674	14,490	220,233
截至2009年6月30日止六個月					
對外銷售	47,239	65,954	6,286	35,263	154,742
分部毛利	17,367	14,018	(4,482)	18,527	45,430
於2009年12月31日					
分部資產	(經審核) 138,437	(經審核) 223,615	(經審核) 3,378	(經審核) 25,216	(經審核) 390,646

截至6月30日止6個月
2010年
人民幣千元
(未經審核)

2009年
人民幣千元
(未經審核)

分部利潤調節表:

報告分部之總利潤	47,632	45,430
未能分配金額:		
其他業務收入	15,824	18,494
其他業務支出	(30,901)	(32,270)
應佔聯營公司溢利	14,044	12,916
本期綜合除稅前溢利	46,599	44,570

簡明綜合財務報表附註
截至2010年6月30日止六個月

4. 其他收入

	截至6月30日止6個月	
	2010年	2009年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
補償收入	3,436	18,000
出售物業、機器及設備盈利	11,170	-
融資租賃財務收益	141	182
利息收入	159	167
匯兌收益淨額	178	42
雜項收入	740	103
	<u>15,824</u>	<u>18,494</u>

5. 財務費用

	截至6月30日止6個月	
	2010年	2009年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行貸款利息	2,159	1,623
其他	820	632
	<u>2,979</u>	<u>2,255</u>

簡明綜合財務報表附註
截至2010年6月30日止六個月

6. 所得稅支出

	截至6月30日止6個月	
	2010年	2009年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
當期稅項 - 香港利得稅		
本期撥備	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
當期稅項 - 中國企業所得稅		
本期撥備	4,296	1,947
過往期間撥備不足	29	596
	<u>4,325</u>	<u>2,543</u>
當期稅項 - 海外所得稅		
本期撥備	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
遞延稅項	7,336	4,049
	<u>7,336</u>	<u>4,049</u>
	<u>11,661</u>	<u>6,592</u>

- (i) 本期未撥備香港利得稅，乃因為期內未在香港錄得應課稅溢利；
- (ii) 中國企業所得稅根據中國有關所得稅法例及法規，按照本集團中國附屬公司的估計應課稅溢利作出撥備；
- (iii) 其他地方的利得稅根據本集團營運的國家適用稅率依據當地現有法律、詮釋及守則計算。

簡明綜合財務報表附註
截至2010年6月30日止六個月

7. 期內溢利

本集團的期內溢利於扣除下列項目後列賬：

	截至6月30日止6個月	
	2010年	2009年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
折舊	10,307	5,692
無形資產攤銷	266	-
預付土地款攤銷	34	37
董事酬金		
- 董事	240	220
- 管理層	1,728	1,409
- 以股份為基礎開支	279	443
	2,247	2,072
出售物業、機器及設備虧損	44	41

8. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃基於以下幾點計算：

	截至6月30日止6個月	
	2010年	2009年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利採用之本公司股權持有人應佔盈利	34,166	32,399
股份數目		
用作計算每股基本盈利的普通股加權平均數	498,000,000	498,000,000
產生自尚未行使購股權的潛在攤薄普通股的影響	-	-
用作計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	498,000,000	498,000,000

9. 股息

董事會不建議派付截至2010年6月30日止的中期股息（2009年中期：無）。

10. 物業、機器及設備

期內，本集團以總成本人民幣3,968,000元購買物業、機器及設備。

此外，本期內本集團以人民幣125,000,000元出售一艘賬面值在出售日為人民幣111,099,000元之船舶。歸屬於本次出售之直接成本約人民幣2,731,000元。此次出售收益約人民幣11,170,000已錄入本期損益。

11. 應收貿易賬款及票據

本集團與客戶的交易條款主要為信貸。質保金以外的信貸期一般為30日至60日。質保金的信貸期一般為工程完成後12至18個月。合約工程不時按進度付款。本集團致力嚴格控制其未償還應收賬款。董事定期檢討過期賬款情況。

根據發票日期及扣除撥備後的應收貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

	2010年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2009年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30日	33,376	36,981
31至90日	14,978	37,452
91至365日	6,428	16,676
365日以上	2,187	2,273
	<u>56,969</u>	<u>93,382</u>

簡明綜合財務報表附註
截至2010年6月30日止六個月

12. 應付貿易賬款及票據

根據貨物及服務收到日期，應付貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

	2010年 <u>6月30日</u> 人民幣千元 (未經審核)	2009年 <u>12月31日</u> 人民幣千元 (經審核)
0 至 30 日	24,896	27,251
31 至 90 日	11,520	43,234
91 至 365 日	24,383	15,312
365 日以上	1,326	3,700
	<u>62,125</u>	<u>89,497</u>

管理層討論及分析

回顧

於2010年上半年，本集團繼續從市場開發、項目操作以及核心能力建設等幾個方面積極推進發展戰略，採取了更加積極的市場開發措施，靈活應對市場變化，進一步加強了對成本控制和管理的力度，組建了技術研發部，開展了一系列有關技術、研發等方面的培訓和學習，並著手為長遠發展創造基礎條件。於今年上半年，油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務發展良好，收入和毛利都大幅度增長；提供海洋石油與天然氣開發生產技術及支援服務和銷售設備及物料業務收入和毛利較去年同期有較大幅度減少，減少主要是由於控股子公司天津船舶海洋工程服務有限公司（「巨濤船舶」）業務因市場變化而大幅減少；基於對未來一段時間內相關業務和市場的判斷，本集團在上半年已將巨濤船舶擁有的「宏力900」起重船售出；向造船行業提供技術支援服務業務因市場尚未得到全面恢復，收入和毛利較去年同期有較大幅度減少。

收入

本集團於2010年上半年的收入為人民幣202,191,000元，比去年同期的人民幣154,742,000元增加人民幣47,449,000元，增加比例約為30.66%。收入的增加主要是受益於油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務的大幅度增長，該業務的收入受益於新的客戶和業務，由去年同期的人民幣65,954,000元增加到人民幣130,736,000元，增加人民幣64,782,000元，增加比例約為98.22%；其餘業務的收入均有不同程度的減少，其中提供海洋石油與天然氣開發生產技術及支援服務和銷售設備及物料業務的收入由去年同期的人民幣47,239,000元減少到人民幣42,562,000元，減少人民幣4,677,000元，減少比例約為9.90%；向造船行業提供技術支援服務業務的收入由去年同期的人民幣35,263,000元減少到人民幣27,678,000元，減少人民幣7,585,000元，減少比例約為21.51%；承建民用建築工程項目業務的收入去年同期為人民幣6,286,000元，去年下半年已撤銷該業務分部，本期收入減少到人民幣1,215,000元，主要是以前年度項目的收尾階段收入。

下表所示為截至2008年、2009年及2010年6月30日止六個月按產品或服務分類的收入構成分析：

產品/服務	截至 6 月 30 日止六個月					
	2010 年 人民幣千元		2009 年 人民幣千元		2008 年 人民幣千元	
		%		%		%
1. 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及支援服務和銷售設備及物料	42,562	21	47,239	30	31,371	18
2. 油氣設施及油氣工藝處理設備製造	130,736	65	65,954	43	72,718	43
3. 向造船行業提供技術支援服務	27,678	13	35,263	23	41,544	25
4. 承建民用建築工程項目	1,215	1	6,286	4	23,092	14
合計	202,191	100	154,742	100	168,725	100

銷售及服務成本

截至2010年6月30日止六個月，本集團的銷售及服務成本為人民幣154,559,000元，比去年同期的人民幣109,312,000元增加人民幣45,247,000元，增加比例約為41.39%。銷售及服務成本由直接成本和製造費用構成。2010年上半年直接成本金額為人民幣129,532,000元，佔銷售成及服務本的83.81%，金額比去年同期的人民幣90,251,000元增加人民幣39,281,000元，增加比例約為43.52%。直接成本主要包括材料費、分包費和工資，在2009年上半年這三項的成本金額分別是人民幣30,536,000元、19,853,000元和28,246,000元，佔直接成本的比例分別是33.83%、22.00%和31.30%，而2010年上半年分別是人民幣31,856,000元、56,031,000元和32,861,000元，佔直接成本的比例分別是24.59%、43.26%和25.37%。本集團是按照各個項目訂單核算，各個項目的成本構成各自不同，因此銷售及服務成本的構成會有變化。2010年上半年製造費用金額比去年同期人民幣19,060,000元增加人民幣5,967,000元，為人民幣25,027,000元，增加比例約為31.31%，主要是由於油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務大幅增長及宏力900相關運營費用增加所致。

毛利

於2010年上半年，本集團的毛利總額為人民幣47,632,000元，比去年同期的人民幣45,430,000元增加人民幣2,202,000元，毛利率由去年同期的29.36%下降到23.56%。其中，油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務毛利率保持了去年同期水準；提供海洋石油與天然氣開發生產技術及支援服務和銷售設備及物料業務毛利率下降15%，主要原因為出售宏力900之影響；向造船行業提供技術支援服務業務因業務構成變化及收入的下降導致毛利率下降19%。

下表所示為截至2008年、2009年及2010年6月30日止六個月以產品或服務分類的毛利/（虧損）分析：

產品/服務	截至6月30日止六個月								
	2010年			2009年			2008年		
	人民幣 千元	毛利率 %	佔總毛利 %	人民幣 千元	毛利率 %	佔總毛利 %	人民幣 千元	毛利率 %	佔總毛利 %
1. 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及支援服務和銷售設備及物料	9,222	22	19	17,367	37	38	5,340	17	15
2. 油氣設施及油氣工藝處理設備製造	28,026	21	59	14,018	21	31	12,707	17	36
3. 向造船行業提供技術支援服務	9,363	34	20	18,527	53	41	15,653	38	43
4. 承建民用建築工程項目	1,021	84	2	(4,482)	(71)	(10)	2,074	9	6
合計	47,632		100	45,430		100	35,774		100

其他收入

本集團於2010年上半年的其他收入由去年同期的人民幣18,494,000元減少到人民幣15,824,000元，主要由固定資產處置收入人民幣11,170,000元，賠償收入人民幣3,436,000元，利息收入、融資租賃收入以及其他雜項收入等人民幣1,218,000元所構成。其中，固定資產處置收入為出售宏力900的收益，賠償收入主要為保險賠償收入。

管理費用

本集團截至2010年6月30日止六個月的管理費用總額為人民幣27,251,000元，最主要的是管理員工薪酬人民幣14,242,000元，以及由市場開拓及日常管理的應酬費、差旅費、汽車費及保險費等構成，總額比去年同期的人民幣27,723,000元減少了人民幣472,000元。

財務費用

於2010年上半年，本集團的財務費用由去年同期的人民幣2,255,000元上升至人民幣2,979,000元。其主要構成為銀行貸款的利息人民幣2,159,000元，及銀行手續費等其他費用人民幣788,000元。

應佔聯營公司溢利

本集團持有蓬萊巨濤海洋工程重工有限公司（「蓬萊巨濤」）30%的股份。於2010年上半年，蓬萊巨濤實現稅後利潤人民幣46,815,000元。根據「權益會計法」本集團應佔聯營公司溢利為人民幣14,044,000元。

少數股東損益

本集團持有55%股份的天津巨濤海洋船舶服務有限公司在2010年上半年實現稅後利潤人民幣1,715,000元，按持股比例計算出少數股東應佔溢利為人民幣772,000元。

本集團股東應佔淨利潤

綜上所述，在2010年上半年，本集團股東應佔淨利潤為人民幣34,166,000元，比2009年同期增加5.45%。本集團股東應佔每股基本盈利為人民幣0.069元。

流動資金及財務資源

於2010年6月30日，本集團結存流動資金(現金及現金等價物)約為人民幣58,358,000元(2009年12月31日為38,326,000元)，本期經營活動淨現金流入人民幣20,850,000元，投資活動淨現金流入為人民幣45,762,000元，融資活動淨現金流出人民幣46,370,000元。

於2010年6月30日，本集團共取得的銀行信用額為人民幣268,081,000元，其中已使用的銀行信用額為人民幣62,485,000元，有約人民幣205,596,000元的信用額尚未使用，在未使用的信用額中，可用於向銀行借款的信用額是人民幣95,000,000元。於2010年6月30日，本集團短期銀行借款餘額為人民幣23,000,000元。

資本架構

於2010年6月30日，本公司的股本由498,000,000股普通股組成(2009年底：498,000,000股普通股)。

於2010年6月30日，本集團之資產淨值約為人民幣669,909,000元(2009年12月31日：人民幣636,501,000元)，包括非流動資產約人民幣529,005,000元(2009年12月31日：人民幣632,405,000元)、流動資產淨值約人民幣163,793,000元(2009年12月31日：人民幣37,265,000元)，以及非流動負債約人民幣22,889,000元(2009年12月31日：人民幣33,169,000元)。

重大收購及出售

於2010年6月7日，本集團控股子公司天津船舶海洋工程服務有限公司(「巨濤船舶」)與江蘇華西村海洋工程服務有限公司(「華西村」)簽訂了一份買賣協議，據此，巨濤船舶將宏力900出售給華西村，售價為人民幣125,000,000元。截至2010年6月30日，宏力900不再屬於本集團的資產，相關處置損益已列示於本期報表內。

本集團將繼續在行業產業內尋找與本集團業務相近或互補的公司作為收購對象，以增強公司的競爭能力。但截至報告期止，尚未確定進行任何收購。

重要投資

於2010年上半年，本集團已重新啟動珠海場地二期工程的建設，此工程預計共需投資約人民幣約4,500萬元，預計將於2011年上半年建成。

本集團的資產抵押

截至2010年6月30日止，本集團除了有銀行存款人民幣4,508,000元用以質押作為開出保函、信用證及銀行承兌匯票的保證金外，無其他任何資產抵押。

或然負債

於2010年6月30日，本集團無任何重大或然負債。

僱員資料及薪酬政策

截至2010年6月30日止，本集團員工總數為2,220人（2009年12月31日：1,889人）。其中管理和技術人員366人（2009年12月31日：346人），其他職員及工人1,854人（2009年12月31日：1,543人）。

本集團參考業界標準，根據員工的工作崗位，職責和表現釐定其薪酬和獎勵。按照有關法律法規，本集團為在中國內地工作的員工繳納養老、醫療、失業以及工傷等社會保險，並為香港僱員依照規定繳納強積金。

本集團重視員工發展，鼓勵員工持續進修，並每年制定培訓計劃。

展望

本集團下半年將繼續推進技術研發工作，努力做好市場營銷，投入更多精力於新業務與新市場的開發，針對新興市場出現的機會，將密切跟蹤並創造必要的基礎條件為後續的項目實施和服務業務的延伸作充分的準備，同時，將進一步完善項目管理流程，提升製造與操作能力，投入更多資源於員工培訓和人才的引進。

董事會報告及公司管治

中期股息

董事會不建議派發截至二零一零年六月三十日止六個月的中期股息。

董事購買股份或債券的權利

於報告期內任何時間，本公司或任何附屬公司概無訂立任何安排，致使本公司董事及上市規則定義的關聯人士透過購入本公司股份而獲取權益與淡倉。

購買、出售及贖回證券

截至二零一零年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治報告

本公司已採納聯交所企業管治常規守則，致力保持高標準的公司管治機制，以提高企業透明度及保障公司股東權益。董事會認為，在本報告期內，本公司一直遵守聯交所於上市規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》。

董事的證券交易

本公司董事會採納聯交所上市規則附錄十所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》，作為本公司董事進行證券交易的守則。在向董事作出特定查詢後，本公司確認各董事於報告期均遵守上述守則所規定的有關標準。

審核委員會

本公司審核委員會由四名獨立非執行董事組成，其主要職責是（其中包括）審查本集團的財務報告程序及內部監控系統，以及就委聘、續聘及辭聘本公司外界核數師及相關的酬金及委聘條款等，向董事會作出建議。審核委員會已經審閱本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核的財務資料，並認為該等報表符合適用的會計準則及上市規則與法律規定，並已作出適當披露。

其他

本公司已遵守上市規則之3.10（1）及3.10（2）條，並委任包括一名財務管理專家在內的四名獨立非執行董事，有關其個人經歷之詳情載於本公司二零零九年年度報告之內。

承董事會命
巨濤海洋石油服務有限公司
主席
王立山

香港，二零一零年八月二十日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生（主席）、曹雲生先生、陳國才先生及田會文先生、；獨立非執行董事為蘇洋先生、兰榮先生、項強先生及高良玉先生。